
 1 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2011. (…...) 
önkormányzati rendelete 

 
a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek megállapításáról 
szóló – többször módosított - 9/2004. (IV.20.) számú önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

(T E R V E Z E T) 
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az önálló 
orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) be3kezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § 
(1) bekezdésében  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 

A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek megállapításáról szóló – 
többször módosított - 9/2004. (IV.20.) számú önkormányzati rendelet 3. számú 
mellékletének a gyermek-fogorvosi körzeteket megállapító rendelkezései az e 
rendelet melléklete szerint módosulnak. 
 

2. §. 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 1. napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
  

Dr. Vitáris Edit 
Jegyző 

Wintermantel Zsolt 
polgármester 

 



 2 

Melléklet a …/2011. (….) számú önkormányzati rendelethez 
 

Gyermek-fogorvosi körzetek 
 
Király utca 9. szám alatti rendelő körzetei: 
 
1. sz. körzet   
 
Bölcsőde:  
   Chinoin Bölcsőde 
   Leinigen Bölcsőde 
 
Óvodák:  
   Chinoin Napköziotthonos Óvoda 
   JMK Óvoda 
   Nyár Óvoda 
   Virág Óvoda 
   Dalos Óvoda 
 
Általános iskolák: 
   Benkő István Református Általános Iskola 
   Erzsébet Utcai Általános Iskola 
   Újpesti Speciális Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 
Bajza József Általános Iskola V-VIII. osztály 

 
Középiskolák: 
   Berzeviczy G. Kéttannyelvű Közgazdasági és Két Tanítási 

Nyelvű Külkereskedelmi Szakközépiskola 
   Benkő István Református Általános Iskola és Gimnázium 
 
2. sz. körzet   
 
Bölcsődék: 
   Rózsaliget Bölcsőde 
   Pozsonyi Bölcsőde 
 
Óvodák: 
   Királykerti Óvoda 
   Liget Óvoda 
   Szent Anna Katolikus Óvoda 
 
Általános iskolák: 
   Károlyi István 12 évf. Gimnázium (általános iskolai rész) 
   Pécsi Sebestyén Általános és Zenetagozatos Iskola 
   Bródy Imre Oktatási Központ (általános Iskolai rész) 
 
Középiskolák: 
   Gyermekház (Alapítványi) Általános Iskola Gimnázium és 

Szakképző Iskola Árpád úti és Virág utcai telephelyei 



 3 

Bródy Imre Oktatási Központ (középiskolai rész) 
   Károlyi István 12. évf. Gimnázium 
 
3. sz. körzet   
 
Bölcsődék: 
   Aradi Bölcsőde 
   Munkásotthon u. 47. Bölcsőde 
 
Óvodák: 
   Aradi Óvoda 
   Pozsonyi ltp. Óvoda 
   Viola Óvoda 
   Hétszínvirág Magánóvoda 
 
Általános iskolák: 
   Testnevelés Tagozatos Általános Iskola 
   Német tagozatos Általános Iskola 
   Szent János Apostol Katolikus Általános Iskola 
   Szűcs Sándor Általános Iskola 
   Könyves Kálmán Gimnázium VII-VIII. évfolyam 
 
Középiskolák: 
   Könyves Kálmán Gimnázium 
   Kozma Lajos Faipari Szakközépiskola 
 
4 sz. körzet   
 
Bölcsőde: 
   ÁMK 
   Lakkozó Bölcsőde 
 
Óvodák: 
   Karinthy Frigyes ÁMK Napköziotthonos Óvoda 
   Lakkozó Óvoda 
   Óceán Tagóvoda 
   Ambrus Óvoda 
 
Általános Iskolák: 
   Karinthy Frigyes ÁMK Általános Iskola 
   Homoktövis Általános Iskola 
   Babits Mihály Gimnázium V-VIII osztály 
   Szigeti József Utcai Általános Iskola 
   Bajza József Általános Iskola I.-IV. osztály 
 
Középiskolák: 
   Babits Mihály Gimnázium 
   Egészségügyi Szakképző Iskola és Gimnázium 11-12 évfolyam 
 
 



 4 

5. sz. körzet   
 
Bölcsőde:   

Homoktövis Bölcsőde 
 
Óvodák: 
   Bőrfestő Óvoda 
   Vörösmarty Tagóvoda 
   Park Óvoda 
   Homoktövis Óvoda 
 
Általános iskolák: 
   Angol tagozatos Általános Iskola 
   Csokonai Vitéz Mihály 12. évf. Gimnázium Általános Iskola 
 
Középiskolák: 
   Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskola és 

Gimnázium 
   Csokonai Vitéz Mihály 12. évf. Gimnázium 
 
6. sz. körzet   
 
Bölcsőde: 

Labdarúgó Bölcsőde 
 
Óvodák: 
   Deák Ovi 

Fóti Óvoda 
   Leinigen Utcai Óvoda 
   Csányi Tagóvoda 
   Karmel Kiskertje Katolikus Óvoda 
   Bóbita magánóvoda 
 
Általános iskolák: 
   Megyeri Úti Általános Iskola 
   Gyermekház Általános Iskola, Gimnázium, Sport és Szakképző 

Iskola, Speciális Szakiskola (általános iskolai részleg) 
   Humánus Alapítványi Általános Iskola 
    
Középiskolák: 
   Gyermekház Általános Iskola, Gimnázium, Sport és Szakképző  
   Iskola Speciális Szakiskola Lakkozó utcai telephelye 
   Egészségügyi Szakképző Iskola és Gimnázium 9-10 .évfolyam 
 
 
0-3 éves korig intézménybe még nem tartozó gyermekek esetében a fogorvosi 
körzetet – szükség esetén - a rendelő vezetője jelöli ki. 
 
 
 


